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3محکوم به قصاص، امروز پای چوبه دار

کارخانجات و تولیدکنندگان متعهد تشویق و معرفی شوند
در هیاهوی تورم و گرانی ها و مسابقات افزایش قیمت ها از 
سوی برخی تولیدکنندگان، کارخانجات متعهد به اصول 
انسانی و اخلاقی هم هستند که با تثبیت قیمت های 
محصولات خود با حفظ بالاترین کیفیت و کمیت تولیدات 
خود را همچنان عرضه می کنند. ازجمله اینها لبنیات، برخی 
مواد غذایی و برخی محصولات برقی و خانگی هستند که 
بعضا حتی با بی میلی قیمت تولیدات خود را زیاد کرده اند، 
لذا نظارت و حمایت های تشویقی دولت برای این دسته از 
تولیدکنندگان می تواند در کاهش و تثبیت قیمت های لجام 

گسیخته فعلی، بسیار مؤثر و مفید و کارساز باشد.
محمود بلیغیان از اصفهان

بزرگراه بسیج و میدان هایش نیازمند استاندارد سازی  و 
معماری دوباره است

ورودی شهر از میدان آزادگان تا میدان کشاورز در بزرگراه 
بسیج )کمربندی( با تداخل خطرناک خودرو های سنگین 
و سواره مواجه هستیم و به دلیل غیراستاندارد بودن میادین 
واقع در این بزرگراه، بارها شاهد تصادفات بوده ایم. این معابر 
غیراستاندارد در کنار تداخل خودروها عامل تصادف و خسارت 
مالی و جانی بسیار هستند. از مسئولان اردبیل تقاضا می شود 
درخصوص بزرگراه بسیج چاره اندیشی بکنند. ضرورت احداث 
کنارگذر)کمربندی سوم( شهر و همچنین ایجاد تقاطع های 
غیرهمسطح در میادینی چون وحدت و... با وجود این حجم از 

ترافیک و حوادث متعدد، کاملًا احساس می شود.
تابش از اردبیل 

نرخ گذاری دستوری عادلانه نیست
وقتی نرخ گذاری دستوری باشد مالکیت زیر سؤال می رود. 
وقتی به یک مالک می گویند اینقدر می توانی اجاره اضافه 
کنی یا به یک بقال می گویند فقط اینقدر مجازی کالای خود 
را بفروشی این سؤال مطرح می شود که پس حق مالکیت که 
در همه جاي دنیا و در قانون ما محترم شمرده شده تکلیفش 
چه می شود. بهتر است به درمان ریشه ای مسائل اقتصاد و 

تورم بپردازند و دست از نرخ گذاری دستوری بردارند.
باقری از اهواز

جلوی انتقال آب رامیان به شهرهای دیگر را بگیرند
با توجه به عواقب و اثرات زیست محیطی حفر چاه های عمیق 
و کوهپایه ای بودن شهر رامیان و کمبود آب در روستاها و 
شهر که امسال نمود بیشتری یافته است باید جلوی انتقال 
آب رامیان به دیگر نقاط را گرفت. نباید مردم این شهر که 
اکنون کم و بیش آب دارند دچار کم آبی و مشکلات آن شوند.
توفیقی از رامیان 

جاده روستای کوندج در قزوین خاکی باقی مانده است
اتوبان قزوین ورودی به کوندج یکی از محورهای پرتردد است که 
روزانه تعداد زیادی ماشین سنگین در این مسیر تردد می کنند و 
این جاده با گذر دهه ها همچنان خاکی باقی مانده است. ورودی این 
جاده به اتوبان نیز بسیار خطرناک است. امید است مسئولان برای 

حل این معضل بزرگ در ورودی این روستا چاره اندیشی کنند.
جباری از قزوین

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

کشف یک و نیم تن مواد مخدر در 
درگیری مسلحانه با اشرار

ماموران پلیس در سیستان و بلوچستان در جریان درگیری 
با قاچاقچیان مسلح موفق به کشف بیش از 1.5تن انواع 

مواد مخدر شدند.
به گزارش همشهری، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در 
جنوب شرق کشور در راستای کنترل تحرکات باندهای قاچاق 
مواد مخدر به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد قاچاقچیان 
حرفه ای در مناطق مرکزی و جنوبی سیستان و بلوچستان، قصد 
دارند محموله بزرگی از مواد مخدر را به منطقه مرکزی کشور 
منتقل کنند. در این شرایط بود که مأموران به کمین قاچاقچیان 
نشستند. سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان در این باره گفت: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی 
مسیرهای تردد قاچاقچیان در شهرستان های زاهدان، خاش، 
سراوان، ایرانشهر و نیکشهر شناسایی و تکاوران انتظامی به طور 
همزمان در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند 
کمین و طرح مهار، مناطق مورد نظر را تحت کنترل و رصد خود 
قرار دادند و موفق شدند محموله های مورد نظر را شناسایی کنند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه داد: قاچاقچیان 
مسلح مواد مخدر که با خودروهای سواری 405 و سمند و 
وانت تویوتا در حال انتقال مواد افیونی بودند به محض مشاهده 
تکاوران انتظامی، به سوی آنها تیراندازی کردند و مأموران نیز 
بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک مناسب عملیاتی مقابله به 
مثل کرده و با آتش پرحجم خود خودروهای حامل مواد مخدر 

را زمینگیر کردند.
سردار طاهری ادامه داد: قاچاقچیان که توانایی مقابله با تکاوران 
پلیس را نداشتند با رها کردن خودروهای حامل مواد به اطراف 
متواری شدند که در ادامه و طی تعقیب و گریز قاچاقچیان 8نفر از 
آنها دستگیر شدند و در پاکسازی محل های درگیری در مجموع 

بیش از هزار و 600کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شد.
به گفته وی تلاش های پلیس برای دستگیری اعضای دیگر این 

باند قاچاق همچنان ادامه دارد.

گروگان گیری زن و شوهر جوان در تویوتا
مردان مسلح با گروگان گرفتن زن و شوهری جوان خودروی 
لوکس آنها را سرقت کردند اما ساعتی بعد با هوشیاری پلیس 

به دام افتادند.
به گزارش همشهری، این حادثه عصر دوشنبه در یکی از 
خیابان های شیراز اتفاق افتاد و در جریان آن 2 مرد مسلح به زور 
سوار یک دستگاه خودروی تویوتا شدند که زن و شوهری جوان 
سرنشینان آن بودند. سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی 
استان فارس در توضیح این حادثه گفت: عصر دوشنبه از طریق 
مرکز فوریت های پلیسی 110 خبری مبنی بر سرقت مسلحانه 
خودرو و آدم ربایی در یکی از خیابان های شیراز به پلیس اعلام و 
مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

او ادامه داد: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی 
و تخصصی موفق شدند سارقان مسلح جوان که پس از 
مجروح کردن راننده با اسلحه کمری و گروگان گرفتن همسر 
وی، خودرو تویوتای آنان را سرقت کرده بودند، در یک عملیات 

پیچیده در اطراف شیراز دستگیر کنند.
براساس این گزارش، هم اکنون متهمان در بازداشت 
به سرمی برند و تحقیقات تکمیلی برای مشخص شدن علت اصلی 

گروگان گیری ادامه دارد.
 

ادامه پیگیری ها در
پرونده قتل محیط بان جوان

چند روز پس از قتل برومند نجفی، محیط بان متهم به قتل که 
در مقابل دادگاه و به دست پدر مقتول به قتل رسید، دادستان 
کرمانشاه به این حادثه واکنش نشان داده و از پیگیری پرونده 

خبر داد.
به گزارش همشهری ، برومند نجفی، محیط بان کرمانشاهی 
چندی قبل در جریان تیراندازی به سوی خودرویی که گمان 
می کرد شکارچیان غیرمجاز در آن هستند مرتکب قتل مرد 
جوانی شد و به اتهام قتل بازداشت شده و مدتی بعد حکم 
قصاصش در دادگاه صادر شد. به رغم تلاش های انجام شده 
برای بخشش این محیط بان اما اولیای دم برای قصاص اصرار 
داشتند و در این بین درخواست اعاده دادرسی متهم در 
دیوانعالی کشور پذیرفته شد و پرونده دوباره به دادگاه برگشت.

چند روز قبل در شرایطی که نخستین جلسه از دور تازه 
رسیدگی به این پرونده تشکیل شده بود پس از پایان محاکمه، 
پدر مقتول در مقابل مجتمع قضایی به سوی برومند نجفی 
تیراندازی کرد و او را به قتل رساند. به دنبال این حادثه تلاش ها 
برای دستگیری قاتل که پس از تیراندازی به مکان نامعلومی 

گریخته است آغاز شد.
روز گذشته شهرام کرمی، دادستان عمومی و انقلاب استان 
کرمانشاه در واکنش به این حادثه از پیگیری و بررسی قصورات 
احتمالی در پرونده قتل برومند نجفی محیط بان کرمانشاهی 
خبر داد. او گفت:  دستگاه قضایی درخصوص قصورهای 
احتمالی در این پرونده ورود کرده و پیگیریم که اگر در این 
رابطه، زندان هم قصور داشته مشخص شود و با مقصرین 

برخورد خواهیم داشت.
کرمی ادامه داد: در حادثه قتل محیط بان کرمانشاهی به نظر 
می رسد چند عامل در بروز این فاجعه تأثیر گذاشت که یکی 
از آنها فرهنگی است که در اکثر قتل ها، به ویژه در منطقه غرب 
کشور وجود دارد که خانواده مقتول به دنبال این هستند که 
خودشان بدون توجه به قانون حقشان را از قاتل پرونده بگیرند. 
از طرفی در این پرونده فشار رسانه ای بیش از حدی روی پدر 
مقتول برای اخذ رضایت بود، درحالی که ظرفیت انسان هم 

حدی دارد و ممکن است دست به اقداماتی بزند.
وی در ادامه گفت: بارها با پدر مقتول صحبت کردم و ایشان هم 
مدام از نحوه برخورد برخی افراد مشهور برای رضایت گرفتن 
گلایه داشتند و عنوان می کردند که این افراد بدون حتی یک 
عرض تسلیت فشار می آورند که باید رضایت بدهد. پرونده 
مرحوم برومند نجفی یک پرونده معمولی بود که متأسفانه 
آن را حساس کردند، با این حال پیگیر مشخص شدن قصور 

احتمالی هستیم.

کوتاه از حادثه آیا خانواده قربانیان از قصاص قاتلان می گذرند؟

داخلی

جمشید شارمهد، سرکرده 
گروهک تروریستی تندر در 
هفتمین جلسه رسیدگی به 
این پرونده در دادگاه انقلاب تهران از انگیزه 
این گروهک برای انفجار خونین حسینیه 

شیراز گفت.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه؛ صبح 
دیروز هفتمین جلسه از دادگاه جمشید 
شارمهد سرکرده گروهک تروریستی انجمن 
پادشاهی»تندر«، به ریاست قاضی ابوالقاسم 
صلواتی در شعبه 15 دادگاه انقلاب اسلامی و با 
حضور مستشار دادگاه، وکیل متهم و نماینده 

دادستان برگزار شد.
براساس کیفرخواست صادر شده در این پرونده، 
جمشید شارمهد متولد 1۳۳4 تبعه ایران و 
دارای تابعیت مضاعف آلمان و اقامت در آمریکا 
است. وی متهم است به افساد فی الارض از 
طریق طراحی و هدایت اقدامات تروریستی 
ازجمله بمب گذاری در حسینیه شیراز در 
تاریخ 24 فروردین 1۳8۷ که موجب به شهادت 
رسیدن 14 نفر و مجروح شدن تقریباً ۳00 
نفر شده است که 15نفر از آنها کودک بودند. 
تلاش برای بمب گذاری در سد سیون شیراز 
در تاریخ 25 آبان 1۳85 و برنامه ریزی جهت 
ترور مسئول پروژه سد، همچنین انفجار در 
کفشداری حرم حضرت امام )ره( در تاریخ ۳0 
آبان 1۳88 و آتش سوزی در هتل جهان تهران 
در هنگام ساخت و تهیه بمب جهت انفجار در 
حوزه علمیه آیت الله العظمی گلپایگانی نیز از 

دیگر موارد اتهامی، متهم است.

روز گذشته و در ابتدای هفتمین جلسه محاکمه 
این مرد، قاضی صلواتی از متهم خواست تا برای 

پاسخ به سؤالات در جایگاه مستقر شود.
قاضی سپس از متهم خواست تا درخصوص 
انفجار شیراز، نحوه برنامه ریزی، تصمیم نهایی 
و دستور به عوامل دخیل در انفجار توضیح دهد 
که وی گفت: یکی از انجمن های تشکیل شده 
علیه جمهوری اسلامی ایران انجمن شیراز بود 
که فردی به نام مجید راستگو سرگروه این 
انجمن بود و درخواست اجرای برنامه طرح 
انفجار حسینیه شیراز را در سر داشتند. مجید 

راستگو طراح و اجرا کننده این عملیات بود.
قاضی صلواتی در ادامه گفت: شما علیه 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اعلام 
براندازی کردی، طراح و دستور دهنده اجرای 
عملیات های انفجاری در نقاط مختلف کشور 

بودی، در رابطه با این موارد توضیح دهید.
متهم نیز پاسخ داد: من اعلام براندازی علیه 

جمهوری اسلامی ایران کردم اما طراح و 
دستور دهنده اجرای عملیات های انفجاری 
نبودم. چون در حسینیه شیراز بسیجیان و 
سپاهیان در تردد بودند این انفجارها انجام شد.

قاضی صلواتی گفت: کودک 10 ساله سپاهی 
است یا بسیجی؟

متهم پاسخ داد: مجید راستگو محل انفجار 
حسینیه شیراز را تأیید کرد.

دراین هنگام قاضی گفت: به شما پیشنهاد داد 
و در ادامه تأیید کردی! فردي به نام تقوی در 
شمال تهران مبلغ 200 هزار دلار برای تهیه 
بمب به نفرات شما داد و مبلغ یک میلیون دلار 
هم توسط خانمی به نام اعظم، برای تهیه بمب 
و سلاح به نفرات شما داده شد، دستور پرداخت 
این پول ها را شما دادی؟ از شهادت کودکان و 
انفجار حسینیه شیراز چه لذتی بردی؟ و در این 
هنگام با دستور قاضی فیلم مربوط به مصاحبه 
جمشید شارمهد پس از انفجار حسینیه شیراز 

در دادگاه منتشر شد.
پس از آن متهم گفت: آن محل مکان تردد 

سپاهیان و بسیجیان بود.
قاضی در ادامه از متهم پرسید: اظهارات و 
مصاحبه هایی که درخصوص مسائل مختلف 
تروریستی انجام دادی را قبول داری؟ که متهم 
آن را قبول کرد. سپس قاضی از متهم پرسید 
که گناه مردم رشت که قصد حضور در مصلی 
و شرکت در نمازجمعه را داشتند چه بود که 
به فردی به نام یحیی زاده دستور انتقال بمب 
و انجام انفجار در آن محل را صادر کردی؟ اما 
متهم پاسخ داد:  من هیچ دستوری در این رابطه 
ندادم. قاضی همچنین درباره انفجار کفشداری 
حرم مطهر امام خمینی )ره( از متهم توضیح 
خواست که او گفت: بیژن عباسی که انجام این 
عملیات را برعهده داشت از فعال های گروه در 

جنوب ایران بود که با انجمن هماهنگ بود.
قاضی صلواتی رو به متهم گفت: شما دستور 
اجرای عملیات انفجار دکل صدا و سیمای 
استان فارس را صادر کردی؟ و متهم پاسخ داد: 
به من پیشنهاد دادند و من هم قبول کردم. در 
پایان جلسه قاضی از متهم پرسید: چند روز 
قبل درخواست انجام گفت وگوی تلفنی با 
اعضای خانواده و همسرت در خارج از کشور 
را تقاضا کردی که مورد موافقت دادگاه قرار 
گرفت، آیا توانستی با خانواده  ات تماس بگیری؟ 
و متهم پاسخ داد:  بله تماس گرفتم و با همسرم 
صحبت کردم و به این ترتیب ختم جلسه اعلام 
و ادامه رسیدگی به پرونده به جلسه بعدی 

موکول شد.

هفتمین  جلسه محاکمه جمشید شارمهد برگزار شد

اعترافات سرکرده گروهک تندر در دادگاه 
دادگاه

خواستگار اسیدپاش که جان 
دختر مورد علاقه اش را گرفته، 
جوان نویسنده که دست به جنایت 
مسلحانه زده و مردی که در درگیری جوان آشنایی را 
به قتل رسانده بود، محکومانی هستند که امروز برای 
اجرای حکم قصاص پای چوبه دار می روند و تنها 

راه نجاتشان، جلب رضایت خانواده قربانیان است.
به گزارش همشهری، نخستین پرونده مربوط به 
جوانی است که دهم مرداد سال89 در اسلامشهر 
روی دختری جوان اسید پاشید. قربانی این 
حادثه دختری بود 2۳ساله که به شدت از ناحیه 
صورت و دست مصدوم شد و برای درمان به 
بیمارستان انتقال یافت. وقتی مأموران بالای سر 
او در بیمارستان حاضر شدند، دختر جوان گفت: 
حدود 6سال قبل با جوانی به نام مهران آشنا 
شدم و وقتی رابطه ما جدی شد،  مهران از من 
خواستگاری کرد. اما در رفت وآمد های خانوادگی 
متوجه شدیم که با یکدیگر تفاوت و اختلاف 
داریم، به همین دلیل بود که خانواده ام با این 
وصلت مخالفت کردند. با وجود این او دست بردار 
نبود و می گفت یا باید با من ازدواج کند یا قید این 
زندگی را می زند. اما من به او جواب منفی دادم و  
با این حال روز حادثه مهران با من تماس گرفت 
و به بهانه اینکه برایم غذای نذری آورده خواست 
مقابل خانه مان بیاید تا آخرین حرف هایش را هم 
بزند. وی ادامه داد: در را که باز کردم او را مقابل 
خود دیدم. قابلمه ای کوچک در دست داشت اما 
تا سرم را بلند کردم، مایع درون آن را به صورتم 
پاشید. ناگهان سر و صورتم گر گرفت و چشمانم 
سیاهی رفت. فریاد کمک سر دادم که بعد مرا به 
بیمارستان رساندند و متوجه شدم مهران برای 

انتقام جویی دست به اسیدپاشی زده است.
 10روز بعد از این حادثه، دختر جوان به دلیل شدت 
سوختگی جانش را از دست داد و در تحقیقات 
پلیسی عامل اسیدپاشی مرگبار دستگیر شد. او به 
جرم خود اقرار کرد و معلوم شد که خودش نیز هنگام 
اسیدپاشی، دچار 25درصد سوختگی شده بود. وی 
در بازجویی ها گفت: من عاشق شده بودم و دختر 
موردعلاقه ام مرا دوست نداشت. من نمی خواستم 
او با مرد دیگری ازدواج کند. تصمیم بی رحمانه ای 
بود اما اصلا در حال خودم نبودم و حالا که او جانش 
را از دست داده به شدت ناراحتم. متهم این پرونده 
مدتی بعد در شعبه11۳ دادگاه کیفری پای میز 
محاکمه رفت و به قصاص محکوم شد.اگرچه این 
حکم با اعتراض متهم مواجه و پرونده به شعبه۳2 
دیوان عالی کشور فرستاده شده بود اما قضات حکم 
را تأیید و قابل اجرا دانستند. به این ترتیب پرونده به 
اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد 
تا مقدمات اجرای حکم قاتل اسیدپاش فراهم شد. 
روز چهارشنبه دوم شهریورماه تاریخی بود که برای 
اجرای حکم خواستگار محکوم به قصاص تعیین 

شد و سرنوشت او امروز پای چوبه دار مشخص 
خواهد شد.

قتل مرد بنگاه دار 
دومین مردی که امروز پای چوبه دار می رود، 
15مرداد سال92 مرد بنگاه داری را به خاطر مزاحمت 
برای همسر برادرش به قتل رساند و جسدش را در 
بیابان های اسلامشهر رها کرد. ماجرا از این قرار بود 
که 16مرداد همان سال، زنی به اداره پلیس رفت و خبر 
از ناپدیدشدن شوهرش داد. شوهر این زن بنگاه دار 
بود و آخرین بار برای انجام کارش از خانه خارج شده و 
دیگر خبری از او نشده بود. درحالی که جست و جو برای 
یافتن مرد گمشده ادامه داشت، به کارآگاهان جنایی 
خبر رسید که جسد مردی در بیابان های اطراف 
اسلامشهر توسط چوپانی کشف شده است. مشخصات 
جسد با مرد گمشده مطابقت داشت و به این ترتیب 
مشخص شد که مرد گمشده  قربانی جنایت شده 
است.  ماموران پلیس در ادامه دریافتند که مقتول روز 
حادثه با مردی که قصد فروش خانه اش را داشته قرار 
داشته است. این مرد بازداشت شد و در بازجویی ها به 

قتل مرد بنگاه دار اقرار کرد.
 وی گفت: مدتی قبل برادرم گفت که مقتول برای 
همسرش مزاحمت ایجاد کرده و همین حرف او باعث 
شد تا آتش کینه در دل من روشن شود و تصمیم به 
انتقام بگیرم. وی ادامه داد: روز حادثه با مقتول که 
بنگاه دار بود تماس گرفتم و به بهانه اینکه قصد فروش 
خانه ام را دارم،  وی را به محل حادثه که ساختمانی 
نیمه کاره بود کشاندم و در درگیری جان او را گرفتم. 

متهم پس از اعتراف به قتل در دادگاه محاکمه و به 
قصاص محکوم شد. او امروز پای چوبه دار می رود و 

سرنوشتش در گرو تصمیم اولیای دم خواهد بود.

نویسنده ای که قاتل شد
 اما آخرین فردی که نامش در فهرست محکومان 
به قصاص قرار گرفته مردی نویسنده است که جان 
فردی آشنا را گرفته است. ماجرای این جنایت به 
28بهمن سال95 برمی گردد. آن روز به تیم جنایی 
پایتخت خبر رسید که مردی ۳2ساله به ضرب گلوله 

کشته شده است.
نخستین کسی که تحت بازجویی قرار گرفت 
همسر مقتول بود. زن جوان گفت:  صبح بود که 
برای انجام کارهایم سوار خودروی 206 خود شدم و 
ازخانه بیرون رفتم. چون کارم طول می کشید، پسر 
2ساله ام را به مادرم سپردم تا اینکه حوالی ساعت 
6بعدازظهر در اتوبان آزادگان لاستیک ماشینم 
پنچر شد. با همسرم تماس گرفتم و او گفت که 
همانجا داخل ماشین بمانم تا برسد. دقایقی بعد 
رسید و درحالی که به سمت صندوق عقب رفت 
تا زاپاس و جک را بردارد ناگهان مردی را دیدم که 
کلاه کاسکت به سر داشت و به طرف شوهرم رفت. 
او قصد زورگیری از شوهرم را داشت اما با هم درگیر 
شدند و آن مرد اسلحه اش را که داخل کاوری پنهان 
کرده بود بیرون کشید و به شوهرم شلیک کرد. پس 
از شلیک ۳گلوله فرار کرد و من با جیغ و فریاد از 
خودروهای عبوری کمک خواستم تا اورژانس را 
خبر کنند. اگرچه این زن مدعی بود شوهرش توسط 

یک زورگیر مسلح به قتل رسیده اما اظهارات یک 
شاهد دروغ او را فاش کرد. این شاهد می گفت که 
مرد تیرانداز صورتش باز بود و کلاه کاسکت نداشت 
و اصلا زورگیر نبود. او ناگهان بالای سر مقتول 
رفته و جانش را گرفته بود. سرانجام با بازداشت 
زن جوان حقیقت فاش و مشخص شد که قاتل، 
خواستگار سابق این زن بوده است. زن جوان که 
چاره ای جز بیان حقیقت نداشت گفت: خواستگار 
سابقم مهدی نام داشت که مدتی با هم نامزد بودیم 
اما به دلایلی نامزدی مان به هم خورد و من با پسر 
همسایه مان ازدواج کردم. شوهرم اما اذیتم می کرد 
و همیشه مرا کتک می زد، حتی چندین بار تصمیم 
به جدایی از او گرفته بودم اما قبول نمی کرد. چند 
وقت قبل نام مهدی خواستگار سابقم را در اینستا 
سرچ کردم و فهمیدم نویسنده موفقی شده است. 
برایش پیامی فرستادم و به این ترتیب پس از سال ها 
یکدیگر را ملاقات کردیم.  وی ادامه داد: وقتی سفره 
دلم را برایش باز کردم و او شنید از شوهرم ناراضی 
هستم، تصمیم گرفت او را گوشمالی بدهد اما این 
ماجرا به جنایت منجر شد. با افشای این حقیقت، 
 مرد نویسنده که 20جلد کتاب نوشته و بازیگر 
تیزرهای تبلیغاتی و استاد نقاشی نیز بود،  دستگیر 
شد. او مدعی شد که قصد قتل نداشته و وقتی 
اسلحه را می خریده، فروشنده به او گفته که اسلحه 
شکاری و مانند تیروکمان است که حتی کبک را هم 
نمی کشد. پرونده این مرد پیچ و خم قضایی را طی 
کرده و حالا به مرحله اجرا رسیده و قرار است امروز 

وی پای چوبه دار برود.

ریزش مرگبار معدن در شمال کرمان
ریزش معدن در منطقه کوهبنان یک معدنچی را زیر آوار گرفتار 
کرد و جان او را گرفت. به گزارش همشهری، این حادثه صبح 
دیروز در معدنی موسوم به هشونی در شهرستان کوهبنان واقع 
در شمال استان کرمان اتفاق افتاد. محمدرضا مصباح، مدیرکل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: این معدن سال 
گذشته ناایمن ارزیابی شده و اخطار کتبی نیز دریافت کرده بود. 
او درباره جزئیات این حادثه گفت: هنگام ریزش معدن 6نفر از 
کارگران حضور داشتند که 5نفر از آنان با استفاده از راه فرار 
اضطراری موفق به نجات جان خود شدند و در سلامت هستند. 
او ادامه داد:  پیکر فرد فوت شده از زیر آوار معدن بیرون کشیده 
شده است و بررسی ها نشان می دهد که حادثه هنگام پیشروی 

کارگران رخ داده است. او ادامه داد: باتوجه به بازرسی های سال 
قبل، این معدن ناایمن ارزیابی و به بهره بردار برای ایمن سازی ، 
اخطار کتبی ارائه شده و مراتب به مقامات قضایی نیز گزارش 
شده بود که در اردیبهشت ماه امسال دستگاه قضا برای رفع 
ایرادها و انجام اقدامات ایمنی مهلت سه ماهه به معدن داده بود 
که متأسفانه این اتفاق رخ داد. اگر تخلف بهره بردار در این حادثه 

احراز شود، حتما برابر با قانون برخورد انجام خواهد شد.


